Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara Municipal de Votorantlm

Visto

Ofício n° 247/18 CM 1 B ABV1~
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Votorantim, 18 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 159/18, datado em 03 de abril de

2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 083/18, de autoria do nobre vereador

Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 9a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 03 de abril de 2018, informamos que as ações previstas no

Plano de Mobilidade Urbana, citado pelo nobre Edil, estão contempladas nas ações do TAC -

Termo de Ajuste de Conduta, apresentado em 01/12/2017 ao Excelentíssimo Promotor de

Justiça Luiz Alberto Meirelles Szikora.

Informo também, que o cronograma está previsto para iniciar

em junho120 18, porém nossa equipe já está trabalhando no sentido de regularizar os pontos de

parada de ônibus, para receber nova sinalização.

Por fim, encaminhamos có a do documento supracitado para

conhecimento e apreciação.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEIDA
DD. Presidente da Câmara Municip